
Zarządzenie Nr 11/03
Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 28 kwietnia 2003 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r.

Na podstawie art. 128 ust. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity  Dz.U.  Nr  15,  póz.  148)  i  na  podstawie  art.  12  Uchwały  Rady  Gminy  Pabianice  Nr
IV/17/2002 z 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2003 rok.

Wójt Gminy Pabianice
zarządza , co następuje :

§1

Dokonać zmian w budżecie  gminy Pabianice  na  2003 r.  między rozdziałami i  paragrafami  w
ramach działu oraz rozdysponować rezerwę ogólną i celową zgodnie z załącznikami Nr l i 2 do
uchwały.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy



Załącznik Nr l

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2003 r. między paragrafami w
ramach działu.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszeni Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie 5.514 5.514

80101 Szkoły podstawowe 5.477 5.477
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.677 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.677
4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek 1.800

4270 Zakup usług remontowych 1.000
4.300 Zakup usług pozostałych 800 -

80104 Przedszkola przy szkołach podstawowych 37 37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 37

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 25

85401 Świetlice szkolne 25 25
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 25

926 Kultura fizyczna i sport 100 100

92695 Pozostała działalność 100 100
4210 Zakup materiałów 100 -
4430 Różne opłaty i składki - 100

Łącznie: 5.639 5.639



Załącznik Nr 2

Rozdysponowanie rezerwy budżetowej ogólnej na nieprzewidziane
wydatki oraz celowej na inwestycje.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność 10.010

60016 Drogi publiczne gminne 10.010
4010 Wynagrodzenie osobowe

pracowników
6.931

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.682

4120 Składki na fundusz pracy 397

801 Oświata i wychowanie 14.000

80101 Szkoły podstawowe 14.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych ( modernizacja budynku
gospodarczego i zaplecza socjalnego
przy szkole podstawowej w
Pawlikowicach.)

14.000

758 Różne rozliczenia 24.010 -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 24.010 -
4810 Rezerwy (ogólna-10.010 zł, celowa

inwestycyjna - 14.000 zł)
24.010

Łącznie: 24.010 24.010
                                    


